
KARLOVARSKÝ KRAJ 
RADA KRAJE – KOMISE PRO TĚLOVÝCHOVU A SPORT 

   

USNESENÍ 
 
z  21. zasedání Komise pro tělovýchovu a sport Rady Karlovarského kraje (dále jen „komise“), 

konaného dne 26.02.2019 v 15:00 hodin v zasedací místnosti č. 118 „A“ Krajského úřadu 

Karlovarského kraje, ulice Závodní 335/88, 360 06 Karlovy Vary 

 

 

Přítomni:  Josef Váňa, Ing. Jan Řezáč, Petr Nimrichter, Mgr. Bc. Helena Hejnová, Ing. Jan 

Klíma, Miroslav Egert (do 16:25 hod), Ing. Jan Budka, Ing. Markéta 

Wernerová, Ing. Josef Janů, Ing. Pavel Hojda, Bc. Marcel Vlasák (do 16:25 

hod) 

 

Stálí hosté: - 

 

Ostatní zúčastnění:  Ing. Jaroslav Bradáč – radní pro oblast školství, mládeže a tělovýchovy,  

Ing. Martina Fučíková – úředník odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

(oddělení organizační, správní, mládeže a sportu), zástupci CITY TRIATHLON 

Karlovy Vary, vz. pana Vladimíra Malého a Jiřího Křížka (do 15:20hod) 

Miriam Vajdová – zapisovatelka 

 

Omluveni:  Mgr. Monika Havlová – vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, Jitka 

Peřina – místopředsedkyně Karlovarské krajské organizace ČUS, Jaroslav 

Lebeda -– místopředseda Karlovarské krajské organizace ČUS 

Neomluveni: - 

 

Jednání zahájil v 15:00 hodin a ukončil v 17:00 hodin předseda komise pro tělovýchovu a sport Josef 

Váňa. 

 

Členové komise schválili následující program: 

 

usnesení č. 118/02/19 

1. CITYTRIATHLON projednání individuální žádosti 

2. Žádost o poskytnutí výjimky Jezdecká společnost Kočík Stružná, z.s. 
3. Žádost o poskytnutí výjimky Fotbal bez hranic Českoněmecká fotbalová škola, z.s. 

4. Žádosti o poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu KV kraje 

5. Sportovec Karlovarského kraje 

6. Informace o aktuálním stavu dotačních programů 

7. Různé 

 

Hlasování   pro: 11   proti: 0    zdržel se: 0 

 

Průběh jednání: 

 

usnesení č. 119/02/19 

Členové komise vyslovují souhlas s přítomností Ing. Jaroslava Bradáče – radního pro oblast školství, 

mládeže a tělovýchovy, Ing. Martiny Fučíkové z odboru školství, mládeže a tělovýchovy (oddělení 

organizační, správní, mládeže a sportu) a zástupci CITY TRIATHLON pana Vladimíra Malého a Jiřího 

Křížka na jednání komise. 

 

Hlasování   pro: 11   proti: 0    zdržel se: 0 

 

 

 

 

 

 



KARLOVARSKÝ KRAJ 
RADA KRAJE – KOMISE PRO TĚLOVÝCHOVU A SPORT 

   

1. CITYTRIATHLON projednání individuální žádosti 

 

usnesení č. 120/02/19 

Komise pro tělovýchovu a sport při Radě Karlovarského kraje vzala na vědomí informace k akci 

CITYTRATHLON v Karlových Varech v roce 2019. O podpoře této akce v rámci individuální žádosti 

se bude rozhodovat na některém z dalších jednání po rozhodnutí o žádostech podaných v rámci 

dotačních programů Karlovarského kraje. 

 

Hlasování   pro: 11   proti: 0    zdržel se: 0 

 

2. Žádost o poskytnutí výjimky Jezdecká společnost Kočík Stružná, z.s. 

 

usnesení č. 121/02/19 

Komise pro tělovýchovu a sport při Radě Karlovarského kraje projednala žádost o poskytnutí výjimky 

pro Jezdeckou společnost Kočík Stružná, z.s. a doporučuje Radě Karlovarského kraje tuto žádost 

zamítnout. 

 

Hlasování   pro: 11   proti: 0    zdržel se: 0 

 

 

3. Žádost o poskytnutí výjimky Fotbal bez Hranic Česko-německá fotbalová škola, z.s. 

 

usnesení č. 122/02/19 

Komise pro tělovýchovu a sport při Radě Karlovarského kraje projednala žádost o poskytnutí výjimky 

pro Fotbal bez hranic Česko-německou fotbalovou školu, z.s. a doporučuje Radě Karlovarského kraje 

tuto žádost zamítnout. 

 

Hlasování   pro: 11   proti: 0    zdržel se: 0 

 

 

4. Žádosti o poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu KV kraje 

 

usnesení č. 123/02/19 

Komise pro tělovýchovu a sport při Radě Karlovarského kraje projednala došlé žádosti subjektů 

o poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu Karlovarského kraje.  

Komise doporučuje Radě Karlovarského kraje poskytnout dotace v celkové výši 100.000 Kč viz 

příloha č. 1 

 

 

5. Sportovec Karlovarského kraje 

 

usnesení č. 124/02/19 

Členové komise pro tělovýchovu a sport byli informováni o aktuálním stavu vyhlášené ankety „Nejlepší 

sportovec Karlovarského kraje pro rok 2018“ 

 

Hlasování   pro: 7   proti: 0    zdržel se: 0 

 

 

6. Informace o aktuálním  dotačních programů 

 

usnesení č. 125/02/19 

Komise pro tělovýchovu a sport při Radě Karlovarského kraje vzala na vědomí informace o aktuálním 

stavu dotačních programu za rok 2019. 

 

Hlasování   pro: 7   proti: 0    zdržel se: 0 

 

 



KARLOVARSKÝ KRAJ 
RADA KRAJE – KOMISE PRO TĚLOVÝCHOVU A SPORT 

   
 

 

7. Různé 

 

Komise pro tělovýchovu a sport navrhla další termín jednání na 7.3.2019 v 15:00hod. 

 

 

V Karlových Varech dne 26.02.2019 

 

Zapisovatelka: Miriam Vajdová v.r. 

 

 

Josef Váňa v.r. 

předseda Komise pro tělovýchovu a sport  

Rady Karlovarského kraje 

 

 
Přílohy 

 Anonymizovaná příloha č. 1 

 

 

Příloha č. 1 

         

 

 

Dotační program  - Individuální dotace odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

ANONYMIZOVANÁ TABULKA 

         

PID žádosti Název žadatele/příjemce IČO Město, obec 

Název dotačního 

programu 

Navrhované 

prostředky - 

komise 

Hlasování komise 

pro proti 

zdržel 

se 

KUKVX0079JKX 
 CITY TRIATHLON, z.s. 27011186 Karlovy Vary 

Individuální dotace 
OŠMT 0Kč 11 0 0 

Komise doporučuje akci podpořit, o výši případné navrhované dotace se bude rozhodovat na některém dalším jednání. 

 Fyzická osoba-anonymizováno  Karlovy Vary 

Individuální dotace 

OŠMT 0Kč 0 10 1 

 
KUKVX007A0E3 

Fotbalový klub Baník Sokolov, 
z.s. 69967059 Sokolov 

Individuální dotace 
OŠMT 0Kč 0 11 0 

 

KUKVX007AL1T LK Slovan K.Vary z.s. 49751956 Karlovy Vary 

Individuální dotace 

OŠMT 0Kč 0 6 5 

 
KUKVX007ASSP 

 Fyzická osoba-anonymizováno  Karlovy Vary 

Individuální dotace 

OŠMT 0Kč 0 6 2 

KUKVX0078610 TJ KSPN Sedlec z.s.-údržba 49751701 Karlovy Vary 
Individuální dotace 

OŠMT 0Kč 0 10 0 

KUKVX00786H5 TJ KSPN Sedlec z.s. -činnost 49751701 Karlovy Vary 

Individuální dotace 

OŠMT 0Kč 0 10 0 

KUKVX00786KQ TJ KSPN Sedlec z.s. -akce 49751701 Karlovy Vary 
Individuální dotace 

OŠMT 0Kč 0 10 0 

Komise se bude individuálními žádostmi TJ KSPN Sedlec z.s. zabývat na dalších jednáních. 

KUKVX007BD2V 

Tělocvičná jednota Sokol 

Mariánské Lázně 18234895 

Mariánské 

Lázně 

Individuální dotace 

OŠMT 0Kč 0 10 0 

KUKVX007BD05 

Krajská rada Asociace školních 
sportovních klubů České 

republiky Karlovarského kraje, 
pobočný spolek 70921784 Karlovy Vary 

Individuální dotace 
OŠMT 100.000Kč 8 0 0 

KUKVX007BDE7 HigBic s.r.o. 29208521 

Veselí nad 

Moravou 

Individuální dotace 

OŠMT 0Kč 0 7 0 

          

 

 



KARLOVARSKÝ KRAJ 
RADA KRAJE – KOMISE PRO TĚLOVÝCHOVU A SPORT 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


